PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA

Estado do Paraná

ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE CONTRATO N° 85/2013

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia, pessoa jurídica de direito publico interno, devidamente

inscrita no CNPJ n.° 78.121.878/0001-72, com sede na Rua Vereador Luiz Picolli, n.° 299, Centro, Cafelândia/Pr,
representado pelo Prefeito Municipal Sr. Valdir Andrade da Silva.
CONTRATADA: Pda Produções e Divulgações Artísticas Ltda-Epp (Grupo Rhass), pessoa jurídica de direito

privado, devidamente inscrita no CNPJ n.° 10.901.425/0001-25, com sede na Rua Santa Ifigenia, 490, andar 04,
Bairro Santa Efigenia Ezidio Bozza, Município de São Paulo-SP., por seu representante Legal abaixo assinado, Sr.
Antônio Carlos Alves da Silva, brasileiro, portadora da cédula de identidade n. 1.990.662-3, devidamente inscrito
no CPF n. 086.931.978-78.
OBJETO: Faz objeto principal do presente contrato a prestação de serviços de apresentação de show artístico.

VALOR: R$ 30.782,00 (trinta mil, setecentos e oitenta e dois reais).
VIGÊNCIA: 18/09/2013 á 18/12/2013.
ASSINATURAS: Valdir Andrade da Silva e Antônio Carlos Alves da Silva.
DATA DE ASSINATURA: 18/09/2013.